 (HOJA MEMBRETADA DEL DEPARTAMENTO)


                                                              Oficio No. (anotar el folio del Departamento)
                                                                                          Justificación Académica

DR. CARLOS GUILLERMO GUTIÉRREZ AGUILAR
PRESIDENTE DEL H. CONSEJO TÉCNICO
DE LA FACULTAD DE MEDICINA 
VETERINARIA Y ZOOTECNIA – UNAM
P r e s e n t e


Presento a usted las actividades de apoyo académico que desarrollará el ó la: , en el nombramiento de Ayudante de Profesor:”, con (anotar número de horas contratadas) horas, teniendo un horario de:  


A partir del  de  de : 


1.-
2.-
3.-
4.-
5.-

A t e n t a m e n t e
“POR MI RAZA HABLARÁ EL ESPÍRITU”
Ciudad Universitaria, Cd. Mx.,  de  de  
DEPARTAMENTO DE: 









